
 
 

VÁŠ DOPIS ZN. ČÍSLO JEDNACÍ  SPISOVÁ ZNAČKA DATUM 

      LCR099/39/003716/2022       dle data elektronického podpisu 

VYŘIZUJE TELEFON  GSM  FAX E-MAIL  

Zahálková 956 999 203 724 623 712  zakazky@lesycr.cz 

 

 

Veřejná zakázka: Lesnické činnosti bez prodeje dříví 2023+ 

Evid. č. VZ:  Z2022-036205 

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451, zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

 

Vysvětlení/Doplnění/Změna zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s § 98 zákona, resp. § 99 
zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, případně informuje o provedené změně či 
doplnění zadávací dokumentace. 

Toto vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele. 

Číslo 
položky 

Znění dotazu/Znění dodatečné informace 

1. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
(doručena dne 26. 9. 2022) 

Prosíme o bližší vysvětlení/upřesnění bod 6.5 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných 
osob a kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů,  
a to "Dodavatel může prokázat určitou část profesní způsobilosti požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob....". 
Otázka: Může dodavatel prokázat profesní způsobilost např. pro celou část pěstební činnosti v 
seznamu významných služeb prostřednictvím jiné osoby, nebo musí prokázat část PČ sám 
uchazeč a část PČ může prokázat prostřednictvím jiné osoby, nebo se bere TČ a PČ jako celek, a 
tedy může prokázat profesní způsobilost např. pro TČ sám uchazeč a pro PČ prostřednictvím 
jiné osoby? 

Odpověď  
(poskytnuta dne 30. 9. 2022) 

Určitou částí technické kvalifikace, prokázanou prostřednictvím jiných osob podle ust. § 83 



 
 

zákona, může být například celý požadovaný rozsah pěstební činnosti (nebo i jen část 
požadovaného rozsahu pěstební činnosti), pokud tomu bude odpovídat rozsah písemného 
závazku jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky podle ust. § 83 odst. 1 
písm. d) zákona. 

 
 
S pozdravem  
   

 Ing. Mgr. Alena Jungová 
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 Lesy České republiky, s.p. 


		2022-09-30T08:23:17+0200




